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Bo och leva i Nynäshamn

Nynäshamn ska vara en kommun där människor vill bygga sin framtid. För att fler ska kunna lyckas behövs

bostäder, fungerande kollektivtrafik och en utveckling som håller över tid. 

För oss Liberaler handlar samhällsutveckling om frihet i vardagen – att kunna bo, arbeta och leva där man

vill. 

Nynäshamn  har  stora  möjligheter  genom  sitt  läge  nära  Stockholm,  närheten  till  hav  och  natur  och

kopplingen till en växande region. De möjligheterna ska vi ta tillvara. 

VAD VI VILL 

Vi vill utveckla Nynäshamn hållbart och göra kommunen mer attraktiv för både invånare och företag. 

Vi vill: 

bygga fler bostäder  

skapa fler boendeformer för olika behov  

förbättra kollektivtrafiken och pendlingen  

utveckla infrastrukturen i hela kommunen  

planera långsiktigt för tillväxt och livskvalitet  

stärka kopplingen till den regionala arbetsmarknaden  

För många människor är fungerande pendling avgörande för att  kunna arbeta eller  studera.  Därför är

kollektivtrafiken en viktig frihetsfråga i Nynäshamn. 

När kommunen utvecklas på rätt sätt skapas också bättre möjligheter för fler människor att lyckas genom

hela livet. 

FAKTA

Bostäder och infrastruktur påverkar människors frihet i vardagen. När det är svårt att hitta bostad eller

pendla till arbete begränsas möjligheten att forma sitt liv. 

Nynäshamn är en del av en växande region där allt fler människor pendlar till arbete och studier. Därför

behövs både fler bostäder och bättre kommunikationer för att kommunen ska fortsätta utvecklas. 

För oss handlar samhällsbyggnad om både tillväxt och livskvalitet – att skapa en kommun där människor vill
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bo, leva och bygga sin framtid. 

VANLIGA FRÅGOR

Varför behövs fler bostäder? 

För att fler ska kunna bo kvar, flytta hit och skapa sig ett liv i kommunen. 

Varför är kollektivtrafiken viktig? 

För att människor ska kunna ta sig till arbete, utbildning och service. 

Vad menar ni med hållbar utveckling? 

Att kommunen ska växa långsiktigt med hänsyn till både människor och miljö. 

 

Vill du att Nynäshamn ska växa och utvecklas hållbart? Engagera dig i Liberalerna i Nynäshamn eller hör av

dig till oss. 
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